[bookmark: Par1][image: ]

ПРИХОЛМСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.05.2025                                    п.  Прихолмье                                   № 200-рс

О признании утратившими силу некоторых
решений Прихолмского сельского Совета
депутатов Минусинского района Красноярского края

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь статьей 28 Устава Прихолмского сельсовета, Прихолмский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Признать утратившими силу следующие решения Прихолмского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края:
        - решение Прихолмского сельского Совета депутатов от 25.03.2006 г. № № 25А-РС;
        - решение Прихолмского сельского Совета депутатов от 07.11.2008 г. № 80-рс «О передаче части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в официальном печатном издании «Прихолмские вести».                                                                                                                                                                                                 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Прихолмского сельсовета Гусеву Ю.В.

Председатель сельского Совета депутатов                                        Л.А. Клямм

Глава Прихолмского сельсовета                                                         Ю.В. Гусева

image1.jpeg